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Whyjasnienie Nr 3
do
ogtoszenia o natychmiastowej potrzebie zakupu

Materiatéw i érodkéw ochrony indywidualnej oraz wyrobéw higienicznych na potrzeby
Swietokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Gérze”

- Wsparcie Swietokrzyskiego Centrum Rehabilitacji (01.03.2020 r.-31.12.2020 r.)-

Na podstawie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu ,Stop wirusowi! Zapobieganie
rozprzestrzeniania si¢ COVID — 19 w wojewddztwie $wigtokrzyskim” w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swietakrzyskiego na lata 2014-2020 (RPO WS 2014-2020)
wspotfinansowanego z Europejskiego Funduszu Spotecznego.

Zamawiajacy Swietokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Gérze, bez ujawniania Zrodta
zapytania otrzymanego w dniu 26.05.2020 r. udziela wyjasnienia w zakresie tresci zapytania
ofertowego.

Zapytanie

W zatgcznikach przesytam dokumenty na kombinezon ochronny. Czy te dane wystarcza do wiaczenia
kombinezonu do przetargu? Wasze wytyczne - materiat minimum 1 klasy palno$¢? Nie mam danych
co do tego zapytania. Szwy potaczone trwale i rozdzielnie ptaskie - nasze szwy sa lamowane tzn.
kryte.

Odpowiedi
Nie - Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego kombinezonu ochronnego.
Zapytanie

Ochrona na obuwie-produkujemy wysokie ostony na obuwie 45cm z gumka i ponizej wigzane
trokami z tego samego materiatu co kombinezony. Nie posiadamy na buty normy. Czy wobec
powyzszego mozna je ztozy¢ do przetargu?

Qdgowiedi
Nie - Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych oston na obuwie.

Zapytanie



Fartuch chirurgiczny -sytuacja jest podobna jak w butach ostonowych. Tkanina jest ta sama cow
kombinezonie bez dodatkowych badan na fartuch. Czy mozna ten fartuch podac do przetargu Jjesli
tkanina przeszta badania w kombinezonie.

Odpowiedz

Nie — Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych fartuchéw chirurgicznych.
Zapytanie A
Czepki mamy w produkcji bez CE? Pytanie podobne jak powyzsze punkty.
Odpowiedi

Nie — Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanych czepkow.
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